1

      ПЕНЗЕНСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

         Физкультурнo-oздoрoвительный спортивный клуб

      «УРОЖАЙ»

440066, г Пенза, 2-й Виноградный проезд, дом 30

тел. 8 (841-2) 53-02-20, e-mail: urogay58@mail.ru

Приказ

№ 100 от 10 декабря 2024 года

«о присвоении спортивных разрядов»

В связи с выполнением нормативов и требований Единой Всероссийской спортивной

классификации и представлением соответствующих документов, приказываю:

 присвоить спортивный разряд следующим спортсменам:

№

п/п

Фамилия, Имя, Отчество Год

рождения

Наименование муниципального

образования и наименование

учреждения или организации

Вид

спорта

I юношеский спортивный разряд

1. Давыдова Ксения Руслановна 2012 МБОУДО ДЮСШ №1 г. Каменки волейбол

2. Тришина Алина Сергеевна 2012 МБОУДО ДЮСШ №1 г. Каменки волейбол

3. Бронякина Мария Евгеньевна 2012 МБОУДО ДЮСШ №1 г. Каменки волейбол

4. Сенаторова Анна Андреевна 2012 МБОУДО ДЮСШ №1 г. Каменки волейбол

5. Серкова София Валерьевна 2013 МБОУДО ДЮСШ №1 г. Каменки волейбол

6. Янборисова Милана

Булатовна

2014 МБОУДО ДЮСШ №1 г. Каменки волейбол

7. Казакова Варвара

Александровна

2012 МБОУДО ДЮСШ №1 г. Каменки волейбол

8. Машенцева Виктория

Антоновна

2012 МБОУДО ДЮСШ №1 г. Каменки волейбол

9. Бареева Элина Александровна 2013 МБОУДО ДЮСШ №1 г. Каменки волейбол

10. Хлыновская Элина

Евгеньевна

2013 МБОУДО ДЮСШ №1 г. Каменки волейбол

11. Короткова Ирина Андреевна 2013 МБОУДО ДЮСШ №1 г. Каменки волейбол

12. Захарина Александра

Михайловна

2013 МБОУДО ДЮСШ №1 г. Каменки волейбол

Председатель    А.А. Еременко